
Tyre Repair 

Tyre Repair je aerosolový prostředek, který slouží  k okamžitým opravám a dohuštění pneumatik, 

aniž by bylo nutné je demontovat či používat nástroje. Určený pro pneumatiky s duší i bezdušové. 

Umožňuje ujetí stovek km před definitivní opravou. Použitý latex nesnižuje užitnou hodnotu 

pneumatiky. Tlak v nádobce je dostatečný pro nafouknutí všech druhů pneumatik. 

Řiďte se pokyny výrobce - viz. info originál etiketa. 

Při nakládání s produktem dodržujte zásady bezpečnosti a hygieny práce. 

UPOZORNĚNÍ: 

Nádobka je pod tlakem, nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50C. Vyprázdněnou 

nádobku neprorážejte a nevhazujte do ohně. Nestříkejte do otevřeného ohně, nebo na žhavé 

předměty. 

Uchovejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření! 

Uchovejte mimo dosah dětí. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Nevdechujte výpary. 

Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal. 

POZOR: Extrémně hořlavá chemická látka! 

První pomoc: Při styku s kůží zbytky produktu smyjte vodou a mýdlem. Při zasažení očí okamžitě 

propláchněte velkým množstvím vody. 

Prázdný obal odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu a obal se zbytkem produktu 

odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu. 

Země původu: EU 

Prodávající: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., 

Jinín 60, Strakonice 38601,  www.mefo.cz 

http://www.mefo.cz/

